Заведующему МБДОУ д/с № 101

Майстерук Людмиле Александровне

__________________________________________________

__________________________________________________
(Ф.И.О. (последнее - при наличии) родителя (законного представителя)

проживающего по адресу:

__________________________________________________

__________________________________________________

контактные данные: ________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

родителя (законного представителя) о зачислении в образовательную организацию, реализующую

основную образовательную программу дошкольного образования

Прошу зачислить моего(ю) сына (дочь) ______________________________________________________

________________________________________________________________________________________
(Ф.И.О. (последнее - при наличии) ребёнка, дата и место рождения ребёнка, адрес места жительства (регистрация, фактическое проживание)

в муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 101»

с «_____» ________ 20___ г.

в группу_________________________________________ направленности № __________
                (направленность группы: общеразвивающая, компенсирующая)

Сведения о родителях:

Отец: __________________________________________________________________________________

Ф.И.О. (последнее - при наличии)

регистрация _____________________________________________________________________________

фактический адрес _______________________________________________________________________

Контактные данные:  ______________________________________________________________________

Мать __________________________________________________________________________________

Ф.И.О. (последнее - при наличии)

регистрация _____________________________________________________________________________

фактический адрес _______________________________________________________________________

Контактные данные:  ______________________________________________________________________

С уставом, лицензией на осуществление образовательной деятельности, с образовательными

программами и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление

образовательной деятельности, ознакомлен.

Согласен (не согласен) на использование, обработку и хранение моих персональных данных и

данных моего ребенка, содержащихся в настоящем заявлении и в представленных мною документах, в

соответствии с законодательством о персональных   данных (нужное подчеркнуть).

В соответствии с частью 6 статьи 14 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации» выбираю для обучения по образовательным программам

дошкольного образования языком образования _________________, в том числе _________________

как родной язык.

«____» ____________ 20__ года     _____________                    ___________________
(подпись)                                              (Ф.И.О.)

Регистрационный номер заявления ________________

______________________________________________________________________
(Ф.И.О., подпись должностного лица, принявшего заявление)